'OWtOy^^ O/fítMtíoi^i^l da ̂ {Ua^t/ola (^dz/t^uMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 384/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita a colocação de estrutura de um ponto de
ônibus ao lado da entrada do Condomínio Morada

dos Pássaros - Capela do Cepo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de estrutura de um ponto de ônibus ao lado da entrada do Condomínio
Morada dos Pássaros - Capela do Cepo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores usuários do transporte coletivo, haja vista que essas

pessoas ficam expostas às condições climáticas tais como sol forte ou chuva.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -13:30 4724/2022
/vtc

o
o
cc

po LC
r.o
CDlO

ri CM

n:cd
oCM

li)
oig
CM Ü

^ oIfi °
CM CD
O P
O E
IO o

CO .£
9 CD

|s

si

< E
LU 3
« o
OP

m

QEr
z 2
O o

<iCO
g £Q. cC

c 5

|i
CO o

CTÊ
"D CO

O tn

c ̂
'cO-5
CO í

CO
ü

s
CO CO
o CD

8 ̂

o C

C O)

^ s3 O
ü w
O-C
TJ CD

CO g
LU "

CO

CO
CL